

SC COTTBUS TURNEN e.V.

DEUTSCHER MANNSCHAFTSMEISTER 1991 - 1992 - 1999 - 2000 - 2003 - 2006 - 2007 - 2008 - 2010



SC COTTBUS TURNEN e.V. | DRESDENER STRASSE 18 | 03050 COTTBUS

Offene Landesmeisterschaft BRANDENBURG 2019

Ort: Turnhalle des SC Cottbus Turnen e.V.

Linné Straße 1-4 03050 Cottbus

Datum: **13.04.2019**

Meldung: an martin.ruzicka@hotmail.de

bis 31.03.2019

jeder Verein hat die Pflicht einen Kamprichter/innen mitzubringen

Wettkampfklassen (Ohne ToF, HD)

WK I	<2009 w	W9
WK 2	<2009 m	
WK 3	2008-2007 w	WII
WK 4	2008-2007 m	
WK 5	2006-2005 w	WI3
WK 6	2006-2005 m	
WK 7	2004-2003 w	WI5
WK 8	2004-2003 m	
WK 9	>2002 w	WI7
WK 10	>2002 m	

Finale: die besten 10 vom Vorkampf, Punkte vom Vorkampf gehen mit ins Endergebnis

Startgeld: 10€/Teilnehmer

SPORTCLUB COTTBUS TURNEN e.V.

GESCHÄFTSSTELLE
DRESDENER STRASSE 18
03050 COTTBUS
TELEFON 0355 48 63 52
TELEFAX 0355 47 20 21
INFO@SCCTURNEN.DE
WWW.SCCTURNEN.DE

PRÄSIDENT

ARVED HARTLICH

VIZEPRÄSIDENTEN

ANNETTE MOHAUPT (FINANZEN) WOLFGANG WOLLGAM (WIRTSCHAFT) KARSTEN OELSCH (SPORT)

VEREINSREGISTER

VEREINSREGISTER-NR 954 AMTSGERICHT COTTBUS STEUER-NR. 056/142/01918

BANKVERBINDUNG

SPARKASSE SPREE-NEISSE IBAN: DE33 1805 0000 3205 1044 89 BIC: WELADEDICBN

SPENDENKONTO

SPARKASSE SPREE-NEISSE IBAN: DE95 1805 0000 3211 1033 08 BIC: WELADEDICBN

















SC COTTBUS TURNEN e.V.



DEUTSCHER MANNSCHAFTSMEISTER 1991 - 1992 - 1999 - 2000 - 2003 - 2006 - 2007 - 2008 - 2010

Preise: Jeder Teilnehmer bekommt eine Urkunde und die besten drei eine

Medaille.

Verpflegung: Imbiss in der Turnhalle (Ballettraum)

• Vorbehaltlich der Änderung/Zusammenlegung der Wettkampfklassen

Zeitplan:

9.00	Einturnen für alle WK
11.00	Wettkampfbeginn WK I-WK4
12.30	Einturnen WK 5 - WK 10
13.15	Wettkampfbeginn WK5-WK10
15.00	Siegerehrung

der genauere Zeitplan wird nach dem Meldeschluss per Mail verschickt

Versicherung: Bei Unfällen und Verlusten und/oder Beschädigung haften die Betroffenen selbst. Mit der Meldung erkennt jeder Verein diese Regelung an.

Rückfragen: Martin Růžička / martin.ruzicka@hotmail.de













